
Optimus Prime, Megatron a Elita-1 
Arachnomechy po lítém boji zahnali. 
Mandroid uprchl a Dot Maltová se 
statečně vrhla do bitevní vřavy,  
aby zachránila Twitch a Thrashe.

Robby, Mo a jeich táta Alex čekali 
venku, až boj skončí. Alex nepochyboval 
o tom, kdo vyhraje. „Nebojte,“ 
uklidňoval Robbyho a  Mo. „Máma to 
zvládne.“ Jenže nečekal,  
že Elita-1 prorazí zeď s Deceptikonem 
Skullcrusherem v patách!

Zdálo se, že je konečně po boji, když vtom se před autem Maltových objevil další 
Deceptikon.

„Tak jo, minivane,“ nařídil Alex autu. „Jestli jsi Autobot v utajení, teď je čas dát 
mi to vědět!“ 

Skullcrusher šel 
po autě Maltových, 
ale Twitch a Thrash 
nenechali nové kamarády 
na holičkách. Thrash 
se v tom boji poprvé 
transformoval do nové 
podoby. Teď byl v módu 
elegantní bílé motorky!

Alex se připravil na 
náraz, ale pak zaslechl 
zvuk, který poznával. 
Bumblebee se vrátil!

Bumblebee 
Deceptikona rychle 
vyřídil. Všichni byli 
zachráněni!


